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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 6      21.6.2023

Vuonna 2021 Siikalatvan 
kunta teki historiallisen tu-
loksen, kun tilinpäätök-
seen kertyi 2,3 miljoonan 

euron ylijäämä. Tällöin saatiin ka-
tettua edellisenä vuonna syntynyt 
alijäämä. Vuosi 2022 ei yltänyt 
vastaaviin lukemiin, mutta huomi-
oiden yleisen talouden haasteet 
0,5 miljoonan ylijäämäinen tulos 
on hyvä.

Viime vuonna erityisesti energi-
an hinta kasvoi roimasti ja korot 
lähtivät nousuun. Kunta-alan työ-
markkinaneuvotteluiden perus-
teella palkkoihin tuli kaksi yleis-
korotusta. Syksyllä kunta otti 
käyttöön kaksi uutta koulua. Vuo-
den vaihteessa sairaanhoitopiiri 
ja pelastuslaitos lopettivat toimin-
tansa, jolloin kunnille tuli tasaus-
maksuja maksettavaksi vielä tili-
kauden jälkeen. Vahva tulos mah-
dollisti kuitenkin myös 0,6 miljoo-
naa alaskirjauksia ja melkein 3 
miljoonan euron lainan vähentämi-
sen.

Tulot
Siikalatvan kunnan verotulot vuon-
na 2022 toteutuivat 0,5 miljoonaa 
euroa yli odotetun. Positiivista ke-
hitys oli erityisesti kiinteistöverois-
sa ja yhteisöveroissa. Vuosi oli en-
simmäinen, kun kunta sai kiinteis-
töveroa tuulivoimaloista. Yhteen-
sä verotuloja kertyi 17,6 milj. eu-
roa.

Vuoden 2022 valtionosuus oli 
326.000 euroa suurempi kuin ta-
lousarviossa, yhteensä 25,1 milj. 
euroa.

Siikalatvan kunta jatkaa 
positiivisella tuloksella

Menot
Toimintamenot olivat: 50,0 milj. 
euroa. Talousarvioon verrattuna 
ulkoiset toimintamenot kasvoivat 
1,4 milj. 

Henkilöstökulut olivat 11,6 mil-
joonaa euroa. Palkkoihin kohdis-
tui yhteensä 2,5 % suuruiset yleis-
korotukset, mutta henkilöstökulut 
pysyivät talousarviossa.
Ulkoisten palvelujen ostot olivat 
32,0 milj. € sisältäen sosiaali- ja 
terveyspalvelut, pelastuslaitoksen, 
kansalaisopiston palvelut, Ict-pal-
velut ja liikennepalvelut.

Sähkökulut ylittivät budjetin 25%, 
ravitsemuspalvelut 13% ja vuokrat 
leasingkoulujen aloitettua 26%. 

Tunnusluvut
Vuosikate oli 2,3 milj. Tämä tun-
nusluku kertoo, paljonko jää rahoi-
tusta käytettäväksi investointeihin 
ja lainojen lyhennyksiin.

Investointimenot olivat 1,8 milj. 
€. Merkittävimmät investoinnit oli-
vat paloaseman laajennus, uusien 
koulujen kalusteet ja tiestö. Tili-
kaudella kunta lunasti vammais-
ten asumisyksikön itselleen. 

Alaskirjauksia kiinteistöistä teh-
tiin 0,6 milj. euroa ja poistoja 1,2 
milj.
Lainakanta oli vuoden lopussa 
12,4 milj. euroa. Lainaa vähennet-
tiin 2,97 miljoonaa euroa vuoden 
aikana. Lainaa oli 2.466 €/asukas. 

Omavaraisuusaste oli 49,32 % 
(v. 2021 45,93) % ja suhteellinen 
velkaantuneisuus 33,74 (39,84) %. 
Molemmat tunnusluvut parantui-
vat. 

Rentouttavaa kesää kaikille
toivottavat Pirre, Pilvi ja Seija

Aikataulut voimassa 8.8.2023 asti
Tiesitkö, että Piippolasta ja Pulkkilasta pääsee 
linja-autolla Haapavedelle ja Ylivieskaan kesäi-
sin? Matkaa voi jatkaa myös kauemmas, sillä Yli-
vieskassa voi vaihtaa linja-autosta junaan tai ju-
nasta linja-autoon. 
Vuorot Piippolasta lähtevät maanantaista lauan-
taihin klo 8.40 sekä maanantaista perjantaihin ja 
sunnuntaisin klo 17.25. Pulkkilasta vuorot lähte-
vät maanantaista lauantaihin klo 8.55 sekä maa-
nantaista perjantaihin ja sunnuntaisin klo 17.40.

Paluuvuorot saapuvat Piippolaan maanantaista 
lauantaihin klo 14.50 sekä maanantaista perjan-
taihin ja sunnuntaisin klo 20.40. Pulkkilaan vuo-
rot saapuvat maanantaista lauantaihin klo 14.35 
sekä maanantaista perjantaihin ja sunnuntaisin 
klo 20.25.

Linja-autojen aikataulut löytyvät Matkahuollon ai-
katauluhausta, reittioppaasta tai Reitit ja liput -mo-
biilisovelluksesta.

Linkkiluettelo
Matkahuollon aikatauluhaku
www.matkahuolto.fi

Matkahuollon reittiopas
https://reittiopas.matkahuolto.fi/ 

Matkahuollon Reitit ja liput -mobiilisovellus
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-li-
put-mobiilisovellus

Juna-aikataulujen lähde: www.vr.fi

Kiitos henkilöstölle
Tunnusluvut kertovat, että asioita on 
hoidettu hyvin. Lapsiin ja perheisiin 
on satsattu kunnassamme. Varhais-
kasvatuksen ja liikuntasalien käyttö-
maksuista on luovuttu. Kaksi kylääm-
me on saanut uudet koulurakennuk-
set, uutta päiväkotia unohtamatta.

Arki on sujunut hyvin, vaikka muu-
tokset ovat haastaneet. Jokainen 
kunnan työntekijä on myös osaltaan 
huolehtinut siitä, että suunnitelmis-
sa pysytään. Loistava esimerkki on-
nistumisesta on lukion sijoittuminen 
toiseksi koko Pohjois-Pohjanmaan 
lukiovertailussa. 

Meillä on erinomainen henkilöstö, 
jolle haluamme lausua kiitokset täs-
sä julkisesti. 
Yhteinen viesti 
Kesäkuun valtuustossa hyväksyttiin 
kuntaorganisaation uusi ja kevyem-
pi toimintamalli palvelemaan kunta-
laisia. Jatkossa emme puhu toimi-
alueista vaan palveluista. Keskiössä 
ovat kuntalaisia lähellä olevat ja yh-
teistyössä tuotettavat hyvinvointi, 
elinvoima, osallisuus ja viestintä. 
Näissä myös kuntalaisten ja valtuu-
tettujen rooli on tärkeä. Esimerkiksi 
positiivisilla kannanotoilla me jokai-
nen voimme rakentaa kunnan elin-
voimaa. 

Kuunnellaan ja kunnioitetaan toi-
siamme. Se näkyy elinvoiman lisäk-
si myös henkilöstön jaksamisessa ja 
kuntatalouden tunnusluvuissa.
Tulevaa
Työskentelemme määrätietoisesti 
elinvoiman eteen niin viranhaltija- 
kuin luottamushenkilötasolla sekä 
konserniyhtiöissämme. Uudessa hal-
litusohjelmassa puhutaan Suomes-
ta puhtaan energian suurmaana. Me 
kuntana ja osana seutukuntaa olem-
me samalla tiellä; olemme vahvasti 
ajamassa alueelle puhtaan energian 
tuotantoa. Hyöty on moninkertainen, 
jos energia myös varastoidaan ja 
käytetään paikallisesti. Tavoitteena 
voisi olla energiaomavarainen kun-
ta, joka tarjoaa sekä yrityksille että 
kuntalaisille edullista energiaa. 

Energian paikallista käyttöä mieti-
tään yhteistyössä lähialueen kunti-
en kanssa. Konkreettisia toiminta-
malleja ja yhteistyöverkostoja pääs-
tään luomaan rahoituspäätöksiä 
odottavissa hankkeissa. Kierto- ja 
biotaloudessa olemme askeleen pi-
demmällä. Uusilla kehittämistoimen-
piteillä ollaan etsimässä vastauksia 
jopa maailmanluokan haasteisiin ja 
siten uutta liiketoimintaa sekä meil-
le että muualle.

Elinvoima mahdollistaa hyvinvoin-
tia. Siinä seuraavat kehityskohteet 
tulevat olemaan sosiaalinen ja kult-
tuurinen hyvinvointi. Kutsummekin 
yhdistyksiä ja yhteisöjä mukaan val-
mistelemaan ja kehittämään yhdes-
sä hyvinvointitoimia ja -palveluja. 
Sitä ennen on kuitenkin pienen hen-
gähdystauon aika.

Tässä tiedotteessa 
Pitäjäpäivien 
ohjelmaa tarkemmin 
sivulla 2. Otappa 
talteen ja merkkaile 
itseäsi kiinnostavat 
tapahtumat!

Kesän päivitetyt 
linja-autojen 
vaihtoyhteydet 
Pulkkilasta ja 
Piippolasta 
junille 
Ylivieskaan
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KULTTUURITOIMI

Huomioithan, että ohjelma-
muutoksia saattaa vielä tulla.

Seuraa kunnan sosiaalista mediaa
ja nettisivustoa.

SPR:n Nallesairaala kaikilla
pitäjäpäivillä lauantaisin!

Toripaikkavaraukset:
Kestilä ja Piippola
p. 044 511 8340 / Taina Jordan
___________________________________
Rantsila
p. 040 9352134 / Keijo Vähä
___________________________________
Pulkkila
p. 050 344 0533 / Eila Pihkakoski
Lisätietoa tapahtumista
taina.jordan@siikalatva.fi, 044 5118340

Kestilä 26.6. – 2.7.
Kirjaston näyttelyssä Soili Luotio-Keski-
talon maalauksia koko viikon

ti 27.6.
klo 17 Kestipuistossa hanurimusiikkia 
Heikki Kilpelänahon soittamana, makka-
ranpaistoa ja mehua. Lisäksi puuhaa lap-
sille! Mehut ja makkarat tarjoaa Kestilän 
Kotitalousseura

ke 28.6.
klo 14–14.45 Vesijumppaa Kangasjärvellä
klo 17–18 Kierros Kestilän vankilalla, Turp-
pasentie 2, 92700 Kestilä
klo 18 Mathias Sandberg -trion konsertti, 
Kestilän seurakuntatalolla. Vapaa pääsy!
klo 18–18.45 Ohjattu porrastreeni Mak-
sinharjun kuntoportailla

to 29.6.
klo 17.30 Puistojoogaa kirjaston pihalla, 
sateen sattuessa kunnantoimiston salis-
sa. Ohjaana Rita Porkka. Maksuton.

pe 30.6.
klo 10–18 Avoimet ovet kudontapiirissä, 
Hakatie 4 entisen Pikku Pihlajan tilat. Kä-
sitöitä nähtävillä, kahvitarjoilu.  Järj. Joki-
helmen opiston kudontapiiriläiset
klo 18 Bingo Kisapirtillä
klo 19 Likaiset liperit -näytelmän ensi-ilta 
Hyvölänrannan nuorisoseuralla

la 1.7.
Erikoisajoneuvojen näyttely vanhan Man-
nermaan piha-alueella
Toritapahtuma klo 10–14, 
paikalla torimyyjiä, Taidelaboratorio – 
Ookkonää mistää kotosi? ja paljon muu-
ta, juontajana Minna-Marika Kumpulainen
10–11 KM-karaoke
11.15 Musiikkia lapsille – Pentti Punkin 
syntymäpäivät Duo
12.00 Peltokurki-duo
13:00 Puhe, Anu Määttä
13.20 Uusia poimintoja Kestilän historias-
ta, Tuomo Junkkari

Piippola 3.7. – 9.7.
Piippolan Kyläpäivät tutuksi bingoamal-
la! Kerää Kyläpäiväbingoa varten tehtyyn 
bingokorttiin rivi osallistumalla Piippo-
lan kyläpäivien toimintoihin 3.-8.7. väli-
senä aikana. Bingokortti noudettavissa 
Piippolan SEOlta 3.7. alkaen. Rivin kerät-
tyäsi pidä kortti tallessa; kortilla pääset 
osallistumaan lauantaina 8.7. klo 17 jär-
jestettävään Piippolan SEOn iltabingoon! 
Iltabingokupongin saat SEOn kassalta 
korttia vastaan.

SPR:n näyttely asukas- ja kulttuuritalolla 
& tiekirkko koko viikon.

Pajan taidenäyttely: Juuret 2.-9.7. klo 10-18.

ma 3.7.
klo 18 Paskokangas avoimet polut ja 
ovet– ohjattua toimintaa. mm reitteihin 
tutustumista, klo 17.15 ohjattu porrastree-
ni ja sen jälkeen vesijumppa.

ti 4.7.
klo 17 Vastantekotalkoot Pappilannie-
messä
klo 19 Lauluilta Piippolan pappilanran-
nassa

ke 5.7.              
klo 18 Urheilukentällä Farmi – Piippola 
2023, koko perheen maalaishenkinen ki-
sailutapahtuma.

to 6.7.
klo 18 Ali-Jarvassa lastenteatteria: Teat-
teri Tie – Kettu ja Korppi, sateen sattues-
sa asukas -ja kulttuuritalolla, vapaa pääsy.
klo 19 Ali-Jarvassa yhteislaulua, Violat

pe 7.7.
klo 20 SEOn karaoke.

la 8.7.
klo 11-14 Toritapahtuma, juontaa Anna-Lii-
sa Pitkäaho-Pussila
klo 11 Musiikkia lapsille – Maailman vah-
vin pupu
klo 11.40 Kylähulluutta, Valtakunnan Viral-
linen Kylähullu XVI Anita Sievänen
klo 12.00 Uleåborg Fighting Cocks ry;n Bu-
hurt-taistelunäytös, urheilukentän puolella
klo 12.15 Tyyne Kettunen
klo 12.45 Kairanmaan harmonikkakerho

13.40 Buhurt-taistelunäytös, Uleåborg 
Fighting Cocks ry
klo 10–13 Uusi alakoulu avoinna yleisöl-
le. Liikuntasalissa klo 11 Naapurin isän-
tien parhaat palat – klo 11.30 Sota-ajan 
elämää – klo 12 Naapurin isäntien par-
haat palat. Vapaa pääsy!
klo 10–14 Vanhalla seurakuntatalolla 
myyjäiset, buffetti, arpajaiset, grillimak-
karan myyntiä ja kettingin heittoa, joka ei 
maksa mitään.
klo 10–14 Kotitalousseuran keittolounas 
OP-pihalla
klo 10–14 museo avoinna
klo 10-14 kirjasto avoinna
klo 10-15 kirkon ovet avoinna
klo 12-18 kudontapiirin avoimet ovet, Ha-
katie 4, entisen Pikku Pihlajan tilat
klo 14 alk. Urheilukentällä nappulakisat 
ja nuorisokisat
klo 20–22 Kisapirtillä esiintyy tangoprins-
si Markku Uhlbäck. Puffetti. Ilta jatkuu ka-
raoketansseilla, vetäjänä karaokemesta-
ri Niilo Leiviskä.

su 2.7.
klo 10–12 Kansanlaulukirkko. Liturgi: Pe-
ter Väänänen, Saarnaaja: Peter Väänänen. 
klo 11-14 Kotitalousseuran perinneruoka 
seurakuntakodilla
klo 11–14 Museo avoinna
klo 13 ja 19 Likaiset liperit -näytelmä Hy-
völänrannan nuorisoseuralla

Kestilä-päivien tapahtumat järjestävät yh-
teistyössä Kestilän Kotitalousseura, Kesti-
län Kisa-Veikot, Eläkeliiton Kestilän yhdis-
tys, Kestilän museoyhdistys, Hyvölänran-
nan Nuorisoseura, Kestilän vankila, Kesti-
län VPK, Siikalatvan seurakunta ja Siikalat-
van kunta sekä useat aktiiviset kestiset.

Taidelaboratorio – Ookkonää mistää 
kotosi? Hullun Älykkäät Kylät – hanke, 
SPR-nallesairaala asukas- ja kulttuurita-
lon katoksessa, SPR:n ea-päivystys, palo-
kunnalta kalustoesittelyä, kirjasto avoin-
na, polkuautorata lapsille ja löylynheitto-
kisa aikuisille, makkaranmyyntiä. Vastan-
myyntiä, muurinpohjalettuja, Kylyn kahvio 
tapahtuma-alueella. Noroikka-esiintyy.
klo 13 Kirkkopihan ja kirkkomuseon esit-
tely rovasti Erkki Piri
klo 17 Piippolan SEOn iltabingo
klo 21 Nuorisoseuralla iltamat, esiintyy 
Travelers. Liput 10 €. K18

su 9.7.              
klo 10 Messu kirkossa, saarnaa kirkko-
herra Matti Kontkanen.
klo 14 kirkossa kantelekonsertti Joki-
laaksojen kanteleyhdistys Eero Pitkä-
län johdolla
klo 16 Suomen kuvataiteen päivän etkot, 
kuva- ja sanataidetta kaikenikäisille, asu-
kas- ja kulttuuritalon pihalla.
klo 18 Keskipisteen kesäteatterin ensi-il-
ta OPRI
Piippola-päivien tapahtumat järjestävät 
yhteistyössä Urheiluseura Terävä, Piip-
polan kyläyhdistys, Siikalatvan SPR, Piip-
polan Nuorisoseura, Keskipisteen alueel-
linen kesäteatteri, SEO Piippola, Siikalat-
van seurakunta ja Siikalatvan kunta sekä 
useat aktiiviset piipposet.

Rantsila 10.7. – 16.7.
ma 10.7.
klo 18 Lauluilta ja kansallispukujen tuule-
tus Ganander-talolla, laulatus ja säestys 
Hannu Porkka ja Jaana Fält.

ti 11.7.
klo 11–12, 15–16 ja 17–18 Christfried 
Ganander -tv-elokuvan esitykset esitys 
Gananderin koulun auditoriossa. Vapaa 
pääsy.

ke 12.7.
klo 11–17 Ganander-talon taidenäyttely 
avoinna, taiteilijat: Taru Vähäsöyrinki ja 
Markus Hurme
klo 18 Hannan leikkimieliset kisat liikun-
tahallilla

to 13.7.
klo 11–17 Ganander-talon taidenäytte-
ly avoinna
klo 12.00 virkistyspäivä  Rantsilan maaui-
malassa omaishoitajille ja läheisille. Mu-
kavaa yhdessäoloa, makkaranpaistoa, 
kahvia ja mehua tarjolla. Heidin hyvin-
vointipalvelusta Heidi vetää keppijump-
paa (omat kepit mukaan), mikäli ei sa-
da.Tervetuloa! Järj. Rantsilan omaishoi-
tajien yhdistys
klo 14–15 Pihapelejä, esim. hevosenken-
gänheitto. Aleksanterin koulun kentällä.
klo 18 Rantsilan koirakerhon Match show 
Aleksanterin kentällä, ilmoittautuminen 
klo 16:30.

pe 14.7.
klo 11–17 Ganander-talon taidenäytte-
ly avoinna
klo 13.00 Johannes Vatjus vierailee ja pi-
tää laulutuokion kotipihan palvelukeskuk-
sen ruokalassa. Tervetuloa!
klo 14–15 Perinneleikkejä lapsille Alek-
santerin kentällä, säävaraus.
klo 17 Rantsilan Akkakerho esittää Met-
sässä tapahtuu – nukketeatteria kirjas-
tolla
klo 19-24 ROMin kuppila auki

la 15.7.
klo 11–17 Ganander-talon taidenäytte-
ly avoinna
klo 11–14 Museo avoinna
klo 11–14 Markkinatapahtuma, ROM 
Rantsila, paikalla torikauppiaita, Terwa 
foodtruck, seutukunnan kehittämiskes-
kuksen malminetsintätiedottaja paikal-
la, ym. Juontaa Jaana Fält.
Metsässä tapahtuu – nukketeatteria lap-
sille – Rantsilan Akkakerho

Finnhits – Simo Korkia-aho
Siikalatvan SPR:n ea-päivystys
Rantsilan reserviläisten kalustoesittely
Vuoden ranttinen
klo 20 Rom Rantsila, esiintyy The Night-
run, K18, liput 15 €
su 16.7.
klo 11–17 Ganander-talon taidenäytte-
ly avoinna
klo 13–15 Kansanlaulukirkko Rantsilan 
kirkossa
Rantsila-päivien tapahtumat järjestävät 
yhteistyössä mm. Rantsila-seura, urhei-
luseura Rantsilan Raikas, ROM Rantsila, 
Rantsilan Akkakerho, Rantsilan koirakerho, 
Siikalatvan seurakunta, Siikalatvan kunta 
sekä useat aktiiviset ranttiset.

Pulkkila 17.7. – 23.7.
ma 17.7.       
klo 14 Hukutetut muistot -nauhoituksen 
esitys Nuorisoseuralla.
klo 18 Lauluilta Turulassa
ti 18.7.          
klo 15–17 Vanhan ajan valokuvaus, Jun-
nonojan rukoushuoneella.
klo 15-18 museo auki
klo 18 Hukutetut muistot -nauhoituksen 
esitys Laakkolan kylätalolla
ke 19.7.
klo 14–15 Pihapelejä, esim. hevosenken-
gänheitto. Pesiskentällä.
klo 18 Koko perheen ilta Pikku-Bakkalas-
sa, sateen sattuessa museolla
to 20.7.
klo 18 Hukutetut muistot -nauhoituksen 
esitys Nuorisoseuralla
klo 15–18  Museo auki
klo 18.30 Frisbee iltaheittely, parikisa, kai-
kille avoin ja ilmainen, ilmoittautuminen 
Metrixin kautta tai paikalla klo 17.45-18 
Pulkkilan hiihtomajalla.
pe 21.7.
klo 14–15 Perinneleikkejä lapsille urhei-
lukentällä, säävaraus.
klo 15–20 Turulan porinakahvila
klo 18 Linkopallokisa urheilukentällä, jon-
ka jälkeen, n. klo 19 frisbee pituusheitto-
näytös, frisbeen pituusheittokisa, tutka 
mittaa heitot.
la 22.7.         
klo 10–14 Toritapahtuman juontaa An-
na-Liisa Pitkäaho-Pussila
Karaoke
Musiikkia lapsille – Hiski Pajuniemen Lau-
lukudelmia Duo.
Juuret Pulkkilassa, Päivi Tuokkola
Pelimannimusiikkia: Noroikka
SPR:n ea-päivystys
klo 13–16 Museo avoinna
su 23.7.  
klo 11–12 museolla Kansanlaulukirkko, 
jonka jälkeen museopiknik.
Pulkkila-päivien järjestäjinä Pulkkilan seu-
ra, Pulkkilan Nuorisoseura, Siikalatvan 
seurakunta, Eläkeliiton Pulkkilan yhdis-
tys, Pulkkilan Maa- ja kotitalousnaiset, 
Laakkolan kyläyhdistys, Pulkkilan Pon-
si ja Siikalatvan kunta sekä useat aktiivi-
set pulkkiset.
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VAPAA-AIKA

UIMAKOULUT
Paskokankaan maauimala, Piippola (ma 3.7., ke 5.7., to 6.7. ja pe 7.7.)
tiistaina 4.7. ei ole
• ALKEISRYHMÄ (2018–2019 syntyneet) klo 12.00–12.45. Hinta 10 € / lapsi.
(sisältää opetuksen ja uintikirjan). Mukaan mahtuu 15 ensimmäistä.
Tavoite: itsenäinen liikkuminen vedessä, kastautuminen pinnan alle sekä oppii
puhallukset veteen ja kastelemaan kasvot. Mukaan pääsee 15 ensimmäistä.
• JATKORYHMÄ (2016–2017 syntyneet) klo 13.00–13.45. Hinta 20 € / lapsi (sis.
opetuksen, uimamerkin, uintikirjan ja todistuksen). Mukaan pääsee 15 ensimmäistä.

Rantsilan maauimala (ma 3.7., ke 5.7., to 6.7. ja pe 7.7.) tiistaina 4.7. ei ole
• ALKEISRYHMÄ (2018–2019 syntyneet) klo 14.30–15.15. Hinta 10 € / lapsi.
(sisältää opetuksen ja uintikirjan). Mukaan mahtuu 15 ensimmäistä.
Tavoite: itsenäinen liikkuminen vedessä, kastautuminen pinnan alle sekä oppii
puhallukset veteen ja kastelemaan kasvot. Mukaan pääsee 15 ensimmäistä.
• JATKORYHMÄ (2016–2017 syntyneet) klo 15.30–16.15. Hinta 20 € / lapsi (sis.
opetuksen, uimamerkin, uintikirjan ja todistuksen). Mukaan pääsee 15 ensimmäistä.
Maksuohjeet saat ilmoittautumisen jälkeen sähköpostilla; maksetaan suoraan kun-
nan tilille; ei käteistä.
Varaa mukaan uima-asu, kaksi pyyhettä, juomapullo, lämmintä vaatetta kelin mu-
kaan ja omat uimalasit. Pukukoppi ja vessat löytyvät. Opettajina Sanna Toppinen ja 
Venla Toppinen.
Ilmoita osallistuja(t) viimeistään to 23.6. mennessä VAIN Siikalatvan kunnan netti-
sivuilla olevan lomakkeen kautta. Lomakkeet löytyvät Tapahtumat -osiosta. Lue ja 
täytä huolella.
Kirjoita osallistujan/ osallistujien nimet, syntymävuosi, huoltajan nimi/ nimet sekä 
huoltajan puhelinnumero. Ilmoita myös, jos on jotain erityistä huomioitavaa. Jokai-
sesta lapsesta oma lomake. Ryhmät eivät toteudu, mikäli ei ole vähintään 10 osallis-
tujaa! Tästä ilmoitetaan sähköpostilla.

KIRJASTOPALVELUT
Siikalatvan pitäjäpäivien (vk 26-29) ajan kaikissa Siikalatvan
kirjastoissa poistokirjat myynnissä 1€/kassi! Tuo oma kassi
mukanasi! Huom. myynnissä vain asiakaspalveluaikoina.
Lauantaina 1.7. Kestilän kirjasto ja näyttely avoinna
toritapahtuman ajan klo 10-14.
Lauantaina 8.7. Piippolan kirjasto ja Pentti Haanpään museo avoinna
toritapahtuman ajan klo 10-14.

Tervetuloa!

Kesän lasten ja perheiden Lukujengi ja Lukumaailmanpyörä ja nuorten Mitä lukis? 
-lukukampanjat sekä Joki-kirjastojen Piipahda naapurissa -kesäkampanja ovat 
käynnissä! Osallistua voi 31.8. asti, lisätietoja kirjastosta.

KIRJASTON ASIAKASPALVELUN KESÄAJAN SULUT:
Kestilän kirjastossa ei asiakaspalvelua:
ti 4.7., to 6.7., ti-ke 11.-12.7., ti 18.7. ja ti 25.7.
Pulkkilan kirjastossa ei asiakaspalvelua:
pe 21.7., pe 28.7., ti 29.8. ja pe 1.9.
Piippolan kirjastossa ei asiakaspalvelua:
to 13.7., to 20.7., ke-to 26.-27.7. ja ti 19.8.
Rantsilan kirjastossa ei asiakaspalvelua:
to 10.8., ti-to 15.-17.8. ja ke-to 30.-31.8.

Siikalatvan omatoimikirjastot avoinna joka päivä 7-21. Kirjaudu sisään omatoimi-
kirjastoon kirjastokortilla ja pin-koodilla. Tarkista asiakaspalvelun ja omatoimikir-
jaston aukioloaikojen poikkeukset Joki-kirjastojen verkkokirjaston etusivulta jo-
ki.finna.fi. Verkkokirjasto ja Pohjoisen eKirjasto palvelevat ympäri vuorokauden 
myös kesällä. Pin-koodin voi noutaa kirjaston asiakaspalvelusta.

VAPAITA MUSIIKIN YKSILÖPAIKKOJA SYKSYLLE!
Piano 20 min Pulkkila, Ti, 3 vapaata paikkaa
Piano 30 min TPO Pulkkila, Ti, 1 vapaa paikka
Rummut 30 min Pulkkila, Ma, 1 vapaa paikka
Kitara 20 min 1 Pulkkila, Ma, 1 vapaa paikka
Kitara 20 min 2 Pulkkila, Ma, 1 vapaa paikka
Piano 30 min Kestilä, To, 1-2 vapaata paikkaa
Piano 15 min Rantsila, Ti, 1 vapaa paikka
Piano 20 min 1 Rantsila, Ti, 1 vapaa paikka
Piano 20 min 2 Rantsila, Ti, 3 vapaata paikkaa
Piano 30 min Rantsila, Ti, 2 vapaata paikkaa
Rummut 20 min 1 Rantsila, To, 1 vapaa paikka
Rummut 20 min 2 Rantsila, Pe, 1-2 vapaata paikkaa

ILMOITTAUTUMINEN SYKSYN KURSSEILLE:
Internetilmoittautuminen alkaen la 1.7. 2023 klo 09:00
Puhelinilmoittautuminen alkaen ke 9.8.2023 klo 10:00
Toimistomme ovat suljettuna 1.7. - 6.8.2023 välisen ajan. 

Näyttelyt:
Kestilässä avoimet ovet ja kevätnäyttely uudella kutomolla Hakatie 4 (ent. Pikkupihlaja) 
Pe 30.6. klo 10–18 ja La 1.7. klo 12–18. Tule tutustumaan, ihastumaan ja innostu-
maan. Kahvitarjoilu. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen toimiston numerosta 044 7591 999 tai
opistopalvelut.fi/jokihelmi

Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna  
vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu,  
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu sekä 
ePassi -mobiilimaksu.
Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

Minä avaan syömeni
selälleen ja annan päivän 

paistaa, minä tahdon
kylpeä joka veen ja joka 

marjan maistaa.
 -Eino Leino

Jokihelmen opiston väki 
haluaa toivottaa kaikille

aurinkoista kesää! 

Tilke-hanke järjestää 

Työttömien kesäpäivän
28.6.23 klo: 10.00-14.00
Kestilässä Kangasjärvellä!
Luvassa mukavaa yhdessäoloa melon-
nan ja makkaranpaiston merkeissä! 
Mahdollisuus kokeilla myös sup-lautaa. 
Tervetuloa!
Lisätietoja Anne p. 050-4141 392

SEURAAVA KUNTA-
TIEDOTE ILMESTYY

KE 23.8.2023
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, 
toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote-
vastaavalle sitä mukaa, kun asioita 

tulee, kuitenkin viimeistään 
16.8.2023.

Kuntatiedotevastaava:
anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi 

puh. 044 5118 603
Kuntatiedote luettavissa myös:

www.siikalatva.fi Ajankohtaista/ 
kuntatiedotteet
Hyvää kesää!

KANSALAISOPISTOJA ALUEELLAMME 60V 

JOKIHELMEN 
I S T O 

 
 
 

 

Kestilä Piippola Pulkkila Rantsila 
 
 

maanantai 

Jooga 17-18:30 
kunnan toimisto 

 
Kevyt lavis 14:45-15:45 

peruskoulu 

Kuntonyrkkeily 18:30-19:30 

Liikuntaleikkikoulu3-4v. 
17-17:45 

Liikuntaleikkikoulu 5-6v.17:45-18:30 
Jedu, liikuntasali 

KiddieJam 5- 7v. 16:30- 17:15 
 

Kuntopiiri 17:20- 18:20 
 

Venyttely18:25- 19:10 
Rantakankaan koulu 

 

 
 

tiistai 

Liikuntaleikkikoulu 3-6v. 

17:15-18, peruskoulu          
Tuolijumppa 16:15-17, 

kunnantoimisto 

KiddieJam 5- 7v. 16:30-17:15 
Jedu, liikuntasali 

Lavis 17:20- 18:20     Jedu 
 

Vahvistu vaihtuvalla treenillä 
17     : 30-18:30 

       Jukolan pt&gym 

 
Erityisryhmien kuntosali 

9:15-10 , tk 

Naisten ja miesten vesijumppa 
10:40-11:25, Koivupuisto 

Tuolijumppa 15-15:45, Srk-talo 

  

Kehonhuolto fascia method 
17-18 

 
JazzMix 

18:151- 9:15 
Aleksanterin koulu 

   
 

Feminine andmasculine tanssi 
17:30-18:30 

Jedu, liikuntasali 

 Erityisryhmien kuntosali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kuntosalicircuit 16:45-17:45  9-9:45 kuntosali 

keskiviikko 
kuntosali 

 
Kuntojumppa 18-19 

peruskoulu 

Päiväkuntosali15-16 
terveyskeskus 

Kuntojumppa16.30-17:30 
Tuoiljumppa 

10-10:45, srk- talo 
K h k l j 1

  
  

 
 

torstai 

 
Shindo 16:30- 18 
kunnan toimisto 

 
Päiväkuntosali12:30-13:30 

kuntosali 

Liikuntakoulu 7- 12v. 17:55- 18:55 

Kuntosalicircuit16:45- 17:45 

Kehonhuolto  fascia method 
17:30-18:30 

Jedu,liikuntasali 

  
 

Jooga 18:30-19:15 
Aleksanterin koulu 

 
 

Ilmoittautuminenalkaa 1.7. osoitteessa opistopalvelut.fi/jokihelmi 
Puhelinilmoittautuminen 9.8. klo10. p. 044 7591999 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

PULKKILAN OSUUSPANKIN
ELOHOPEAKERHO
Pulkkilan Osuuspankin Elohopeakerhon 
päivän kestävä retki Suomussalmelle 
su 30.7.2023
Lähdemme katsomaan Eero ja Ulla Schroderuksen kirjoit-
tamaa näytelmää KÄÄRMEÖLJYNKAUPPIAS.
Ratkiriemukas kertomus meidän ihmisten turhamaisuu-
desta, huomionkipeydestä ja hyväuskoisuudesta. Kysyy 
myös, onko konsulttien armeija valtaamassa kunnallis-
demokratian?
LÄHTÖ: Pulkkilan torilta sunnuntaina 30.7.2023 klo 08.30
MATKAN HINTA: Jäsenille 60 €, muille 100 €. Hinta sisäl-
tää matkan, menomatkalla lounaan lettukahveineen, teat-
terilipun ja väliaikakahvit.
ILMOITTAUTUMINEN: Sitova ilmoittautuminen ja retken 
maksaminen Pulkkilan Osuuspankkiin viimeistään per-
jantaina 14.7.2023.
Pulkkilan Osuuspankki on auki maanantaisin ja perjan-
taisin klo 9-12.
Lippuja varattu 30 kpl.
Elohopeakerhon retkille voivat osallistua Pulkkilan Osuus-
pankin yli 55-vuotiaat omistaja-asiakkaat ja muut lisämak-
susta.

TERVETULOA MUKAAN!

PULKKILAN SEURA RY
Pulkkilan Seura järjestää:
Turulan porinakahvilat keskiviikkoisin klo17-19
21.6., 28.6., 5.7. ja 12.7.

Pulkkilan museo avoinna sunnuntaisin klo 12-16
18.6., 2.7., 9.7., 16.7. ja 23.7.

Lisäksi Pulkkilan museo ja Turula avoinna pitäjäviikolla.
Seuraa ilmoittelua!

RANTSILA-SEURA RY
Rantsila-seuran kesä 2023
* Ganander-talon taidenäyttely 
auki 28.6.–30.7. ke- su klo 11–17. 
Ei pääsymaksua. Pieni kahvio. 
Taiteilijoina Markus Hurme ja 
Taru Vähäsöyrinki.

* Yhteislauluilta ja kansallispukujen tuuletus 
maanantaina 10.7. klo 18. Tervetuloa kansallispuvus-
sa tai normivaatteissa! Laulatus ja säestys Jaana Fält ja 
Hannu Porkka.

RANTSILAN OMAISHOITAJIEN 
YHDISTYS RY
Torstaina 13.7.2023 klo 12.00 VIRKISTYSPÄIVÄ
Rantsilan maauimalassa omaisille ja läheisille. Mukavaa 
yhdessäoloa, makkaranpaistoa, kahvia ja mehua tarjol-
la. Heidin hyvinvointipalvelusta Heidi vetää keppijumpan 
(omat kepit mukaan) sään salliessa. Tervetuloa !

Perjantaina 14.7.2023 klo 13.00 Johannes Vatjus vierai-
lee ja pitää laulutuokion kotipihan palvelukeskuksen ruo-
kalassa. Tervetuloa!

Lauantaina 15.7.2023 olemme mukana Rantsila-päivien 
toritapahtumassa ROM:n pihalla myymässä arpoja. Ar-
vontalahjoituksia otetaan vastaan torilla. Tervetuloa os-
tamaan arpoja ja samalla tukemaan yhdistyksemme vir-
kistystoimintaa.

Mukavaa ja aurinkoista kesää kaikille!

LÖYTÖELÄINTEN VASTAAN-
OTTO SIIKALATVALLA
Kunnan velvollisuutena on eläinsuoje-
lulain 15 §:n mukaisesti huolehtia irral-
laan tavattujen ja talteen otettujen koi-
rien ja kissojen sekä muiden vastaavi-
en pienikokoisten seura- ja harrastuseläinten tilapäisen 
hoidon järjestämisestä.
Talteenotettua eläintä on säilytettävä 15 päivän ajan, 
minkä jälkeen eläimelle etsitään uusi koti. 
Siikalatvan alueen löytöeläimet vastaanottaa Pulkkilan 
koirahoitola/löytöeläinkoti os. Raahentie 812 92600 
Pulkkila, puh. 040 562 1731, 040 522 2185.
Löytyneet eläimet ilmoitetaan hoitolan facebook-sivuil-
la osoitteessa https://www.facebook.com/Pulkkilan-
Koirahoitola/?locale=fi_FI. Nettisivuilta Löytöeläimet :: 
Pulkkilan Koirahoitola (webnode.fi) löytyy myös ohjei-
ta, miten toimia löytöeläinten kanssa. Ja soittaminen 
kannattaa aina.

PIIPPOLAN NUORISOSEURAN
KESÄMENOT:

Juhannusaaton tanssitJuhannusaaton tanssit
Virpi Piippo & VetonaulaVirpi Piippo & Vetonaula
pe 23.6.2023pe 23.6.2023
Klo 20.30 - 00.30Klo 20.30 - 00.30
Liput 15 €
Pubi ja grilli auki 
19.30 - 01.30
Tervetuloa !

Kyläpäivien
Rokki-iltamissa
TRAVELERS
la 8.7. klo 21-01
Liput 10€
Pubi auki!

Hei Siikalatvalainen joka
huolehdit omaisestasi

kotona tai etänä!
Keskipisteen omaishoitajat ryn MeijänTupa-hanke 

tarjoaa kerran kuukaudessa kaikille ikäihmisille, 
erityisesti omaishoitajille läheisineen tietoa, 

virkistystä, vertaistukea ja mahdollisuuden hengäh-
tää hetken arjessa, meillä  voit tulla käymään yksin 

tai yhdessä hoidettavasi kanssa. 
Tervetuloa  perjantaina 30.6. 2023 klo 13 alkaen 

Leskelään Kairanmaantalolle, paistetaan makkaraa, 
kahvitellaan  ja voimaannutaan yhdessä! 

Sopikaa kimppakyyditys!

05030238 Terveisin Jani ja Seija

Siikalatvan kunnan kylätalkkari jatkaa
toimintaansa heinäkuussa.

Kylätalkkari tekee kotien pieniä korjaus- ja
asennustöitä ilmaiseksi. Toiminnasta on ollut iso 

apu alueen ikäihmisille ja sille on suuri tarve.
Talkkari on vuosilomalla kesäkuun ajan,

mutta palaa heinäkuun alkupuolella töihin.


